
DNEVI

CEPLJENJA

NEDELJA, 19.12.2021NEDELJA, 19.12.2021

Zdravstveni dom BrežiceZdravstveni dom Brežice - cepljenje na sedežu (od - cepljenje na sedežu (od
8.00 do 20.00)8.00 do 20.00)

PONEDELJEK 20. 12. 2021PONEDELJEK 20. 12. 2021

Zdravstveni dom BrežiceZdravstveni dom Brežice - cepljenje na terenu: - cepljenje na terenu:  
Artiče (Prosvetni dom Artiče): od 9.00 do 10.00Artiče (Prosvetni dom Artiče): od 9.00 do 10.00

Bizeljsko (zobna ambulanta Bizeljsko): od 11.00 do 12.00Bizeljsko (zobna ambulanta Bizeljsko): od 11.00 do 12.00
Dobova (Dom krajanov): od 13.00 do 14.00Dobova (Dom krajanov): od 13.00 do 14.00

Cerklje ob Krki (knjižnica OŠ Cerklje): od 15.00 do 16.00Cerklje ob Krki (knjižnica OŠ Cerklje): od 15.00 do 16.00
Splošna bolnišnica BrežiceSplošna bolnišnica Brežice - cepljenje v urgentnem - cepljenje v urgentnem

centru: od 20.00 do 8.00centru: od 20.00 do 8.00
TOREKTOREK, 21. 12. 2021, 21. 12. 2021

Zdravstveni dom BrežiceZdravstveni dom Brežice - cepljenje na sedežu (od 8.00 - cepljenje na sedežu (od 8.00
do 20.00)do 20.00)

SREDASREDA, 22. 12. 2021, 22. 12. 2021

Zdravstveni dom BrežiceZdravstveni dom Brežice - cepljenje na sedežu (od 8.00 - cepljenje na sedežu (od 8.00
do 20.00)do 20.00)

ČETRTEK, 23ČETRTEK, 23. 12. 2021. 12. 2021

Zdravstveni dom BrežiceZdravstveni dom Brežice - cepljenje na sedežu (od 8.00 - cepljenje na sedežu (od 8.00
do 20.00)do 20.00)

  
  


